A mensalidade do curso de Inteligência Artificial e Ciência de Dados
será o mesmo valor da mensalidade dos demais cursos da Tecnologia 
da Informação.

Os valores das anuidades de 2024 serão fixados dentro dos
parâmetros permitidos pela legislação vigente.

A mensalidade do curso de Arquitetura e Urbanismo será R$ 4.900,00 
(quatro mil e novecentos reais). Para alunos da primeira turma serão 
oferecidas bolsas de estudo de 40% (quarenta por cento) 
durante todo o curso.  

Mensalidades

Crédito educativo e bolsasR$ 2.365,00 
R$ 2.718,00

R$ 3.891,00

R$ 2.718,00 

R$ 2.718,00

referência, os valores das mensalidades em 2023 são os